
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNIC. DE UNIÃO DO OESTE 

FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Adm. Nº.: 18/2020 - FMS 

Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 01/2020 - FMS 

Tipo: Menor Preço/por item 

Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, EM ATENDIMEN-

TO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UNI-

ÃO DO OESTE - SC, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de 

Referência constante do Anexo I deste Edital. 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 08:00 horas do dia 23 de novembro de 2020.  

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 08:01 horas do dia 23 de novembro de 2020. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 23 de novem-

bro de 2020.  

As propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico no endereço: 

www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível nas páginas 

www.uniaodooeste.sc.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.  Os pedidos de es-

clarecimentos deverão ser enviados exclusivamente por meio eletrônico no endereço 

www.portaldecompraspublicas.com.br.   

 

 

 

União do Oeste - SC,  09 de novembro de 2020. 

 

 

 

CELSO MATIELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

